УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

44.00.00 Образование и педагогические науки,

49.00.00. Физическая культура и спорт

 от __19______апреля____ 2023 г.

Протокол №_6__

Присутствует: _14___ человек (по листу регистрации)

Отсутствует: ___2___человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. Обмен опытом организации и проведения демонстрационного экзамена

СЛУШАЛИ:

1. Победнову И. П., ГБПОУ «Чапаевский губернский колледж им. О.

Колычева», о системе подготовки обучающихся специальности 44.02.01

Преподавание в начальных классах к сдаче демонстрационного экзамена.

2. Адаеву И. Н., ГАПОУ «Самарский государственный колледж», которая

поделилась опытом организации и проведения демонстрационного экзамена в

ГАПОУ «СГК» с выполнением заданий чемпионатов по специальности 44.02.01

Дошкольное образование.

3. Пахмутову И. И., ГБПОУ «Хворостянский государственный техникум им.

Юрия Рябова», Костину Д.С., ГАПОУ «Тольяттинский социально-

педагогический колледж» об организации и проведении демонстрационного

экзамена с учетом современных требований

РЕШИЛИ:

1. Продолжить работу по обмену опытом организации и проведения

демонстрационного экзамена в соответствии с новыми требованиями.

2. Материал по обмену опытом организации и проведения

демонстрационного экзамена разместить в ЭМК

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                              «против» - нет.

Председатель УМО ____ _____/ Масляева С.В.  /

Секретарь       _______ _____/Лашкина Е.А./